
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nicht Klassifiziert ()

St.Nr.
367
41

305
532
14
44
27
22
39
28
38
95
58
8

20
12
51
79
89
77

236
21
71

Name
Marvin Beier
Danny Kirchenstein
Michel Suhr
Lukas Stanislawski
Erik Steinkopf
John Haenschke
Maximilian Hirsch
Tony Brumund
Tom Gürgens
Manuel Bütow
Tony Goltz
Philipp Röhn
Christoph Henke
Dustin Puschmann
Florian Owczarzak
Denny Hoffmann
Johann Siewert
Gregor Jensen
Julius Ockel
Julian Thoms

Pit Hoffmann
Felix Schünemann
Johannes Wohlatz

Wohnort
Frankfurt/Oder
Utzedel
Wokuhl
Wilhelmsburg
Strasburg
Tessin
Woldegk

Seebad Bansin
Wolgast

Neukalen

Neukalen

Templin

Bewerber/Club
DB-PIX Enduro-Store
KTM Racing Team S&W
A-Team Neustrelitz
Hermann MX Team
Team Green-Orange Racing
MX-Treff Racing
Green Orange Racing
Hermann-MX-Team
Team Kunkel Motorsport

ADAC Team Hansa
KM-Kaczmarek Motosport

MX Team Melahn
Motorsport Burmeister

MCC Tessin
GST Berlin Racing
Green Orange Racing Team
GST Berlin Racing

BvZ Racing
Oetke Castrol
KTM Racing Team S&W

Modell
SUZ
KTM
KTM
KTM
KAW
SUZ
KAW
YAM
KAW
SUZ
SUZ
KTM
HON
KTM
YAM
SUZ
KAW
KTM
KTM
KTM

KTM
KAW
KTM

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10

9

Gesamtzeit
25:07.690
25:08.623
25:16.925
25:17.853
25:29.742
25:39.404
26:01.675
26:05.574
26:17.509
26:23.652
26:35.827
26:39.580
26:43.846
26:44.748
27:10.107
25:32.694
25:42.679
26:06.906
26:40.818
25:43.575

10.970
12.436
12.885

Diff.

0.933
9.235

10.163
22.052
31.714
53.985
57.884

1:09.819
1:15.962
1:28.137
1:31.890
1:36.156
1:37.058
2:02.417
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden

DNF
DNF
DNF

Beste Zeit.
2:14.452
2:14.997
2:15.505
2:15.327
2:15.739
2:17.492
2:18.854
2:19.798
2:20.315
2:20.468
2:20.405
2:22.706
2:20.889
2:20.389
2:24.889
2:27.195
2:28.300
2:29.849
2:34.307
2:34.937

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.933

Durchschn.Geschw.

48,118

Beste Rundenzeit

2:14.452

Beste Geschw.

49,052

Beste Runde von

367 - Marvin Beier

Gedruckt: 01.05.2013 14:07:30

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Pflichtkommissar: C. Kunze

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Race-Timing

ADMV Moto-Cross in Groß Schwiesow
LM MX2

1. Lauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:38:28

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,832 Km

01.05.2013 13:35

MSC Groß Schwiesow



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

St.Nr.
367
41
14

305
532
44
27
22
28
38
39
8

58
95
20

236
12
79
77
51
89

Name
Marvin Beier
Danny Kirchenstein
Erik Steinkopf
Michel Suhr
Lukas Stanislawski
John Haenschke
Maximilian Hirsch
Tony Brumund
Manuel Bütow
Tony Goltz
Tom Gürgens
Dustin Puschmann
Christoph Henke
Philipp Röhn
Florian Owczarzak
Pit Hoffmann
Denny Hoffmann
Gregor Jensen
Julian Thoms
Johann Siewert
Julius Ockel

Wohnort
Frankfurt/Oder
Utzedel
Strasburg
Wokuhl
Wilhelmsburg
Tessin
Woldegk

Wolgast

Seebad Bansin

Neukalen

Neukalen

Templin

Bewerber/Club
DB-PIX Enduro-Store
KTM Racing Team S&W
Team Green-Orange Racing
A-Team Neustrelitz
Hermann MX Team
MX-Treff Racing
Green Orange Racing
Hermann-MX-Team

ADAC Team Hansa
Team Kunkel Motorsport
MX Team Melahn

KM-Kaczmarek Motosport
Motorsport Burmeister
BvZ Racing

GST Berlin Racing
GST Berlin Racing
MCC Tessin
Green Orange Racing Team

Modell
SUZ
KTM
KAW
KTM
KTM
SUZ
KAW
YAM
SUZ
SUZ
KAW
KTM
HON
KTM
YAM
KTM
SUZ
KTM
KTM
KAW
KTM

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10

Gesamtzeit
25:06.842
25:09.268
25:10.686
25:40.561
25:47.102
26:03.059
26:19.651
26:22.078
26:26.257
26:28.726
26:35.771
26:39.738
26:42.136
27:07.376
25:24.568
25:28.652
25:34.140
25:48.250
26:22.875
26:23.892
27:26.424

Diff.

2.426
3.844

33.719
40.260
56.217

1:12.809
1:15.236
1:19.415
1:21.884
1:28.929
1:32.896
1:35.294
2:00.534
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

Beste Zeit.
2:14.353
2:14.902
2:14.359
2:16.935
2:16.851
2:18.628
2:19.067
2:21.419
2:21.750
2:22.026
2:22.257
2:21.477
2:22.333
2:23.515
2:26.587
2:26.071
2:28.736
2:28.734
2:30.565
2:31.582
2:37.003

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2.426

Durchschn.Geschw.

48,145

Beste Rundenzeit

2:14.353

Beste Geschw.

49,089

Beste Runde von

367 - Marvin Beier

Gedruckt: 01.05.2013 16:55:07

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Pflichtkommissar: C. Kunze

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Race-Timing

ADMV Moto-Cross in Groß Schwiesow
LM MX2

2. Lauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:39:23

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,832 Km

01.05.2013 15:35

MSC Groß Schwiesow



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

St.Nr.
367
41

305
14

532
44
27
22
28
39
38
8

58
95
20
12
79

236
51
77
89
21
71

Name
Marvin Beier
Danny Kirchenstein
Michel Suhr
Erik Steinkopf
Lukas Stanislawski
John Haenschke
Maximilian Hirsch
Tony Brumund
Manuel Bütow
Tom Gürgens
Tony Goltz
Dustin Puschmann
Christoph Henke
Philipp Röhn
Florian Owczarzak
Denny Hoffmann
Gregor Jensen
Pit Hoffmann
Johann Siewert
Julian Thoms
Julius Ockel
Felix Schünemann
Johannes Wohlatz

Wohnort
Frankfurt/Oder
Utzedel
Wokuhl
Strasburg
Wilhelmsburg
Tessin
Woldegk

Wolgast
Seebad Bansin

Neukalen

Neukalen

Templin

Bewerber/Club
DB-PIX Enduro-Store
KTM Racing Team S&W
A-Team Neustrelitz
Team Green-Orange Racing
Hermann MX Team
MX-Treff Racing
Green Orange Racing
Hermann-MX-Team

Team Kunkel Motorsport
ADAC Team Hansa
MX Team Melahn

KM-Kaczmarek Motosport
Motorsport Burmeister

GST Berlin Racing
BvZ Racing
MCC Tessin
GST Berlin Racing
Green Orange Racing Team
Oetke Castrol
KTM Racing Team S&W

R1.
25
22
20
16
18
15
14
13
11
12
10

7
8
9
6
5
3
0
4
1
2
0
0

R2.
25
22
18
20
16
15
14
13
12
10
11

9
8
7
6
4
3
5
1
2
0
--
--

Gesamtpunktzahl
50
44
38
36
34
30
28
26
23
22
21
16
16
16
12

9
6
5
5
3
2
0
0

Gedruckt: 01.05.2013 16:55:24

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul
Rennleiter: T. Feldt
Pflichtkommissar: C. Kunze

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für Race-Timing

ADMV Moto-Cross in Groß Schwiesow
LM MX2

Gesamtergbnis Tageswertung

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,832 Km

MSC Groß Schwiesow



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nicht Klassifiziert (75% = 8 Runden)

St.Nr.
377
725
311
36
76

146
711
72

123
273
171
19

715
161
174
387
294
14

115
187
35

577
152
98
77

159
211
10

271
80
42
91
82

71

Name
Roy Berger
Richard Leißner
Björn Feldt
Michael Kaschny
Jan Osswald
Felix Frick
Luca Lier
Marvin Heyner
Carsten Stark
Patrick Böhm
Patrick Hildebrandt
Lucas Millich
Michael Gutschalk
Andre Schubert
Patrick Fritzsche
Gerit Knipprath
Ruven Piche
Joshua Enders
Christian Lechner
Felix Haack
Martin Scheuch
Benjamin Kiesl
Tilmann Krause
Arne Mösch
Michael Schmidt
Jahn Brachthäuser
Oliver Regner
Michael Mauersberger
Christian Schrinner
Michael Dittmann
Mathias Boxler
Rene Völker
Rene Hein

Thomas Göde

Wohnort
Bliesdorf
Burgstädt
Roduchelstorf
Borstel-Hohenra
Rudersberg
Plate
Lengede
Helsa
Glauchau
Tangermünde
Elterlein
Neu Thulendorf
Thalheim
Waldkirchen
Oschatz
Brandscheid
Münster
Mücke Atzenhain
Langenbernsdor
Sellin
Trittau
Eisenberg
Gr. Niendorf
Saalfeld
Thierfeld
Anzhausen
Ronneburg
Lauterbach
Steinbeck
Ueckermünde
Bandelstorf
Schweina
Güstrow

Liessow

Bewerber/Club
HON / Team MCC Neutrebbin
HON / HD Racing Team
KTM / Hermann MX-Team
HON / TTW Castrol Racing Team
HON
KTM / KM-Kaczmarek Motorsport
KAW
HON / SSM Racing
KAW / Pro MX Team
SUZ / Motorradshop Stendal GmbH
KAW / MX-Point/Jukebox
SUZ / Team Motorrad Waldmann
YAM / MX Point/Jukebox
HON / Ihle Racing
KAW / Kawaski-Elf-Team Pfeil
SUZ / Team AB-Racing
KTM / Team marXparts by Hells
HON / Team Dennert Racing MG Sport KT
HON / K&W Honda
KAW / Team Kunkel Motorsport
KAW / Kiedrowski Racing
KAW / DF Motorsport
KTM / GST-KTM Berlin
YAM / Team Parthen
HON / MXSL Suspension
KAW
SUZ / Suzuki Trautmann
HON / Ihle Racing
HON
KTM / KTM-GS-Berlin Racing
KAW / Enduro-Store
MSC Kali Bad Salzungen

KAW

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10

5

Gesamtzeit
24:58.791
24:59.334
25:15.855
25:19.124
25:19.714
25:23.843
25:28.301
25:29.124
25:34.328
25:37.739
25:39.399
25:42.176
25:44.304
25:47.488
25:52.201
25:52.550
26:04.640
26:05.775
26:07.652
26:14.736
26:15.492
26:19.032
26:23.553
26:25.951
26:44.266
26:45.703
26:56.007
26:57.368
27:20.236
27:23.156
25:10.011
25:25.635
26:22.848

17:34.263

Diff.

0.543
17.064
20.333
20.923
25.052
29.510
30.333
35.537
38.948
40.608
43.385
45.513
48.697
53.410
53.759

1:05.849
1:06.984
1:08.861
1:15.945
1:16.701
1:20.241
1:24.762
1:27.160
1:45.475
1:46.912
1:57.216
1:58.577
2:21.445
2:24.365
1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF

Beste Zeit.
2:13.237
2:14.232
2:12.946
2:14.405
2:14.504
2:15.488
2:15.391
2:15.405
2:15.738
2:16.429
2:16.718
2:14.869
2:17.372
2:17.326
2:16.933
2:16.803
2:17.817
2:17.774
2:18.781
2:19.000
2:19.041
2:19.909
2:18.381
2:19.368
2:19.696
2:20.406
2:22.893
2:23.215
2:21.412
2:25.715
2:26.801
2:27.738
2:31.858

2:59.040

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.543

Durchschn.Geschw.

48,404

Beste Rundenzeit

2:12.946

Beste Geschw.

49,608

Beste Runde von

311 - Björn Feldt

Gedruckt: 01.05.2013 14:45:21

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Pflichtkommissar: C. Kunze

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Race-Timing

ADMV Moto-Cross in Groß Schwiesow
Pokal Open

1. Lauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:02:04

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,832 Km

01.05.2013 13:00

MSC Groß Schwiesow



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nicht Klassifiziert (75% = 8 Runden)

St.Nr.
311
19

725
72

711
123
273
161
14

171
76

146
715
36

174
98
35

187
294
387
115
77

577
152
159
211
10
42

271
80
91
82

377
71

Name
Björn Feldt
Lucas Millich
Richard Leißner
Marvin Heyner
Luca Lier
Carsten Stark
Patrick Böhm
Andre Schubert
Joshua Enders
Patrick Hildebrandt
Jan Osswald
Felix Frick
Michael Gutschalk
Michael Kaschny
Patrick Fritzsche
Arne Mösch
Martin Scheuch
Felix Haack
Ruven Piche
Gerit Knipprath
Christian Lechner
Michael Schmidt
Benjamin Kiesl
Tilmann Krause
Jahn Brachthäuser
Oliver Regner
Michael Mauersberger
Mathias Boxler
Christian Schrinner
Michael Dittmann
Rene Völker
Rene Hein

Roy Berger
Thomas Göde

Wohnort
Roduchelstorf
Neu Thulendorf
Burgstädt
Helsa
Lengede
Glauchau
Tangermünde
Waldkirchen
Mücke Atzenhain
Elterlein
Rudersberg
Plate
Thalheim
Borstel-Hohenra
Oschatz
Saalfeld
Trittau
Sellin
Münster
Brandscheid
Langenbernsdor
Thierfeld
Eisenberg
Gr. Niendorf
Anzhausen
Ronneburg
Lauterbach
Bandelstorf
Steinbeck
Ueckermünde
Schweina
Güstrow

Bliesdorf
Liessow

Bewerber/Club
KTM / Hermann MX-Team
SUZ / Team Motorrad Waldmann
HON / HD Racing Team
HON / SSM Racing
KAW
KAW / Pro MX Team
SUZ / Motorradshop Stendal Gmb
HON / Ihle Racing
HON / Team Dennert Racing MG S
KAW / MX-Point/Jukebox
HON
KTM / KM-Kaczmarek Motorsport
YAM / MX Point/Jukebox
HON / TTW Castrol Racing Team
KAW / Kawaski-Elf-Team Pfeil
YAM / Team Parthen
KAW / Kiedrowski Racing
KAW / Team Kunkel Motorsport
KTM / Team marXparts by Hells
SUZ / Team AB-Racing
HON / K&W Honda
HON / MXSL Suspension
KAW / DF Motorsport
KTM / GST-KTM Berlin
KAW
SUZ / Suzuki Trautmann
HON / Ihle Racing
KAW / Enduro-Store
HON
KTM / KTM-GS-Berlin Racing
MSC Kali Bad Salzungen

HON / Team MCC Neutrebbin
KAW

Modell
YAM
SUZ
HON
HON
KAW
KAW
Suzuk
HON
HON
KAW

YAM
HON
KAW
YAM
KAW
KAW
KTM
SUZ
HON
HON
KAW

KAW
SUZ
HON

HON
KTM

YAM

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10

5
1

Gesamtzeit
24:45.248
24:46.540
25:02.942
25:03.389
25:09.274
25:21.275
25:24.851
25:27.529
25:31.206
25:31.302
25:32.294
25:33.905
25:36.566
25:40.922
25:43.038
25:43.637
25:46.610
25:49.675
25:59.046
26:01.655
26:06.171
26:13.912
26:14.231
26:21.363
26:46.109
26:50.378
26:58.426
27:11.854
27:32.846
25:07.045
25:19.689
26:33.572

11:36.737
3:15.655

Diff.

1.292
17.694
18.141
24.026
36.027
39.603
42.281
45.958
46.054
47.046
48.657
51.318
55.674
57.790
58.389

1:01.362
1:04.427
1:13.798
1:16.407
1:20.923
1:28.664
1:28.983
1:36.115
2:00.861
2:05.130
2:13.178
2:26.606
2:47.598
1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF

Beste Zeit.
2:11.655
2:11.572
2:13.387
2:13.991
2:13.962
2:15.193
2:15.434
2:16.515
2:15.590
2:16.224
2:15.695
2:14.692
2:16.964
2:15.491
2:17.131
2:17.540
2:17.942
2:17.807
2:18.691
2:17.410
2:17.304
2:18.240
2:19.890
2:18.789
2:22.076
2:22.547
2:22.468
2:22.626
2:21.169
2:25.606
2:26.104
2:32.962

2:15.409
3:00.060

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1.292

Durchschn.Geschw.

48,845

Beste Rundenzeit

2:11.572

Beste Geschw.

50,126

Beste Runde von

19 - Lucas Millich

Gedruckt: 01.05.2013 16:56:30

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Pflichtkommissar: C. Kunze

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Race-Timing

ADMV Moto-Cross in Groß Schwiesow
Pokal Open

2. Lauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:03:36

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,832 Km

01.05.2013 15:00

MSC Groß Schwiesow



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

St.Nr.
311
725
19
72

711
123
76

273
36

377
146
171
161
715
14

174
294
387
98
35

187
115
77

577
152
159
211
10
42

271
80
91
82
71

Name
Björn Feldt
Richard Leißner
Lucas Millich
Marvin Heyner
Luca Lier
Carsten Stark
Jan Osswald
Patrick Böhm
Michael Kaschny
Roy Berger
Felix Frick
Patrick Hildebrandt
Andre Schubert
Michael Gutschalk
Joshua Enders
Patrick Fritzsche
Ruven Piche
Gerit Knipprath
Arne Mösch
Martin Scheuch
Felix Haack
Christian Lechner
Michael Schmidt
Benjamin Kiesl
Tilmann Krause
Jahn Brachthäuser
Oliver Regner
Michael Mauersberger
Mathias Boxler
Christian Schrinner
Michael Dittmann
Rene Völker
Rene Hein
Thomas Göde

Wohnort
Roduchelstorf
Burgstädt
Neu Thulendorf
Helsa
Lengede
Glauchau
Rudersberg
Tangermünde
Borstel-Hohenrathen
Bliesdorf
Plate
Elterlein
Waldkirchen
Thalheim
Mücke Atzenhain
Oschatz
Münster
Brandscheid
Saalfeld
Trittau
Sellin
Langenbernsdorf
Thierfeld
Eisenberg
Gr. Niendorf
Anzhausen
Ronneburg
Lauterbach
Bandelstorf
Steinbeck
Ueckermünde
Schweina
Güstrow
Liessow

Bewerber/Club
KTM / Hermann MX-Team
HON / HD Racing Team
SUZ / Team Motorrad Waldmann
HON / SSM Racing
KAW
KAW / Pro MX Team
HON
SUZ / Motorradshop Stendal GmbH
HON / TTW Castrol Racing Team
HON / Team MCC Neutrebbin
KTM / KM-Kaczmarek Motorsport
KAW / MX-Point/Jukebox
HON / Ihle Racing
YAM / MX Point/Jukebox
HON / Team Dennert Racing MG Sport KT
KAW / Kawaski-Elf-Team Pfeil
KTM / Team marXparts by Hells
SUZ / Team AB-Racing
YAM / Team Parthen
KAW / Kiedrowski Racing
KAW / Team Kunkel Motorsport
HON / K&W Honda
HON / MXSL Suspension
KAW / DF Motorsport
KTM / GST-KTM Berlin
KAW
SUZ / Suzuki Trautmann
HON / Ihle Racing
KAW / Enduro-Store
HON
KTM / KTM-GS-Berlin Racing
MSC Kali Bad Salzungen

KAW

R1.
10
11

4,5
6,5

7
6
8

5,5
9

12,5
7,5

5
3,5

4
1,5

3
2

2,5
0
0

0,5
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
12,5

10
11

9
8

7,5
5
7

3,5
0

4,5
5,5
6,5

4
6
3
1

0,5
2,5

2
1,5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
22,5

21
15,5
15,5

15
13,5

13
12,5
12,5
12,5

12
10,5

10
8

7,5
6
3
3

2,5
2
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Gedruckt: 01.05.2013 17:11:17

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul
Rennleiter: T. Feldt
Pflichtkommissar: C. Kunze

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für Race-Timing

ADMV Moto-Cross in Groß Schwiesow
Pokal Open

Gesamtergebnis Tageswertung

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,832 Km

MSC Groß Schwiesow



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

St.Nr.
3

271
25
96
41

401
63
18

741
95
50
12
30
2
6

88
912
31

Name
Maik Frenzel
Denny Fraaß
Daniel Börner
Wilhelm Rudolph
Ronny Müller
Pascal Steffens
Maximilian Flemming
Thomas Wolf
Stefan Menz
Rayk Wagener
Andreas Dieke
Karsten Klemke
Dirk Fröhlich
Andre Böhm
Enrico Schwarzlose
Jörn Zielinski
Marvin Krause
Dennis Rehberg

Wohnort

Neverin
Bannewitz
Finsterwalde

Schöneiche
Oranienbaum
Berlin
Klitsche
Zeischa
Schwerin
Velbert

Premnitz

Stendal
Waren Müritz

Bewerber/Club
MSC Altmersleben
MC Ludwigslust
MMX-Racing
Team Fröse
Kölling Racing
MSC Altmark
MMX Quad Racing
Batterieteam Lucas
Quadshop Altenstadt
Team MMX Quadracing
Team DMV Lauchhammer
MX-Treff-Suzuki-Racing
MMX Quad Racing
MCC Tessin

Bluebird Racing Team
Meyer Quad Racing
MX-Treff Suzuki Racing

Modell
YAM
KTM
YAM
YAM
KTM
KTM
SUZ
KTM
SUZ
KTM
SUZ
SUZ
KTM
KTM
YAM
SUZ
SUZ
SUZ

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10

Gesamtzeit
26:55.848
27:14.303
27:19.132
27:20.070
27:26.813
27:47.017
27:50.330
27:57.530
28:02.725
28:05.380
28:09.154
28:09.571
28:46.066
29:20.544
27:00.053
27:28.761
27:37.057
28:33.646

Diff.

18.455
23.284
24.222
30.965
51.169
54.482

1:01.682
1:06.877
1:09.532
1:13.306
1:13.723
1:50.218
2:24.696
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

Beste Zeit.
2:20.862
2:23.294
2:26.418
2:23.863
2:27.302
2:28.543
2:26.034
2:27.652
2:27.237
2:29.620
2:29.626
2:29.626
2:32.967
2:36.846
2:37.140
2:40.537
2:40.138
2:41.174

Nach Runden sortiert

Vorsprung

18.455

Durchschn.Geschw.

44,897

Beste Rundenzeit

2:20.862

Beste Geschw.

46,820

Beste Runde von

3 - Maik Frenzel

Gedruckt: 01.05.2013 14:45:00

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Pflichtkommissar: C. Kunze

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Race-Timing

ADMV Moto-Cross in Groß Schwiesow
LVMX Quad

1. Lauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:15:11

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,832 Km

01.05.2013 14:10

MSC Groß Schwiesow



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nicht Klassifiziert ()

St.Nr.
96

271
3

18
25
41
95
12
50
30
6
2

912
88

31
401
741

Name
Wilhelm Rudolph
Denny Fraaß
Maik Frenzel
Thomas Wolf
Daniel Börner
Ronny Müller
Rayk Wagener
Karsten Klemke
Andreas Dieke
Dirk Fröhlich
Enrico Schwarzlose
Andre Böhm
Marvin Krause
Jörn Zielinski

Dennis Rehberg
Pascal Steffens
Stefan Menz

Wohnort
Bannewitz

Oranienbaum
Neverin
Finsterwalde
Klitsche
Schwerin
Zeischa
Velbert
Premnitz

Stendal

Waren Müritz

Berlin

Bewerber/Club
Team Fröse
MC Ludwigslust
MSC Altmersleben
Batterieteam Lucas
MMX-Racing
Kölling Racing
Team MMX Quadracing
MX-Treff-Suzuki-Racing
Team DMV Lauchhammer
MMX Quad Racing

MCC Tessin
Meyer Quad Racing
Bluebird Racing Team

MX-Treff Suzuki Racing
MSC Altmark
Quadshop Altenstadt

Modell
YAM
KTM
YAM
KTM
YAM
KTM
KTM
SUZ
SUZ
KTM
YAM
KTM
SUZ
SUZ

SUZ
KTM
SUZ

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

7
2

Gesamtzeit
27:21.466
28:02.771
28:06.865
28:10.975
28:15.312
28:38.930
28:42.132
28:54.137
29:08.373
29:23.881
29:45.280
29:58.449
27:52.425
28:17.800

19:20.324
5:18.239

12.532

Diff.

41.305
45.399
49.509
53.846

1:17.464
1:20.666
1:32.671
1:46.907
2:02.415
2:23.814
2:36.983
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNF

Beste Zeit.
2:24.973
2:25.402
2:26.721
2:30.903
2:30.425
2:32.297
2:32.277
2:33.735
2:30.731
2:34.287
2:38.222
2:38.392
2:43.688
2:44.383

2:41.522
2:32.560

Nach Runden sortiert

Vorsprung

41.305

Durchschn.Geschw.

44,197

Beste Rundenzeit

2:24.973

Beste Geschw.

45,493

Beste Runde von

96 - Wilhelm Rudolph

Gedruckt: 01.05.2013 16:55:48

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Pflichtkommissar: C. Kunze

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Race-Timing

ADMV Moto-Cross in Groß Schwiesow
LVMX Quad

2. Lauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:22:05

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,832 Km

01.05.2013 16:10

MSC Groß Schwiesow



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

St.Nr.
3

271
96
25
18
41
95
12
50
30
6
2

401
63

912
88

741
31

Name
Maik Frenzel
Denny Fraaß
Wilhelm Rudolph
Daniel Börner
Thomas Wolf
Ronny Müller
Rayk Wagener
Karsten Klemke
Andreas Dieke
Dirk Fröhlich
Enrico Schwarzlose
Andre Böhm
Pascal Steffens
Maximilian Flemming
Marvin Krause
Jörn Zielinski
Stefan Menz
Dennis Rehberg

Wohnort

Bannewitz
Neverin
Oranienbaum
Finsterwalde
Klitsche
Schwerin
Zeischa
Velbert
Premnitz

Schöneiche
Stendal

Berlin
Waren Müritz

Bewerber/Club
MSC Altmersleben
MC Ludwigslust
Team Fröse
MMX-Racing
Batterieteam Lucas
Kölling Racing
Team MMX Quadracing
MX-Treff-Suzuki-Racing
Team DMV Lauchhammer
MMX Quad Racing

MCC Tessin
MSC Altmark
MMX Quad Racing
Meyer Quad Racing
Bluebird Racing Team
Quadshop Altenstadt
MX-Treff Suzuki Racing

R1.
25
22
18
20
13
16
11

9
10

8
6
7

15
14

4
5

12
3

R2.
20
22
25
16
18
15
14
13
12
11
10

9
0
--
8
7
0
0

Gesamtpunktzahl
45
44
43
36
31
31
25
22
22
19
16
16
15
14
12
12
12

3
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul
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ADMV Moto-Cross in Groß Schwiesow
LVMX Quad

Gesamtergebnis Tageswertung

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,832 Km

MSC Groß Schwiesow
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